
 
29 октября 2015 года № 220 

 

 О реализации в 2016 году права на участие в организации и 

финансировании проведения на территории города Костромы 

оплачиваемых общественных работ 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.11.2015 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 72 Закона Российской Федерации от 

19 апреля 1991 года № 1032-I "О занятости населения в Российской Федерации", 

частями 41 и 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Установить, что в 2016 году органы местного самоуправления города 

Костромы реализуют право на участие в организации и финансировании проведения 

на территории города Костромы оплачиваемых общественных работ за счет средств 

бюджета города Костромы. 

2. Расходы на реализацию настоящего решения производятся за счет доходов 

бюджета города Костромы, за исключением межбюджетных трансфертов, 

предоставленных из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, и 

поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений, и 

отражаются в составе расходной части бюджета города Костромы по разделу, 

подразделу, целевой статье и виду расходов, соответствующим конкретному 

направлению деятельности субъектов бюджетного планирования и участников 

бюджетного процесса, участвующих в реализации настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

"___" _________ 2015 года 

 

consultantplus://offline/ref=E4030F1EBCC6B94F30448EFF78B9312EA17A4261712A5F16A1B55C61F0F2C63A0F523FC7C7U3q2I
consultantplus://offline/ref=E4030F1EBCC6B94F30448EFF78B9312EA17A4261712A5F16A1B55C61F0F2C63A0F523FC7C73203F4UBqAI

